АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта 2017 года № 207-н
с.Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 29.09.2016 № 554-н
В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 29.09.2016 № 554-н «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений МО «Ленский муниципальный район» следующие изменения:

1) Абзац второй  пункта 3.1. изложить в следующей редакции:

«Уточнения показателей Плана, связанных с принятием муниципального бюджета на очередной финансовый год, осуществляется учреждением (структурным подразделением) не позднее десяти дней после  вступления в силу Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»  о муниципальном бюджете на очередной финансовый год и  размещения его  на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов МО «Ленский муниципальный район»
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                 Н.Н.Кочанов